
„W strasznych warunkach, w megamocnej wichurze”...
Zmęczony i zdezorientowany kierowca wdzięczny za pomoc
na DK-15!
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Czasem tylko drobny, prosty gest i trochę życzliwości mogą diametralnie odmienić sytuację,
w jakiej znajduje się inny człowiek. Pamiętajmy o tym, gdy ktoś zwraca się do nas z prośbą
o wsparcie.

Tak właśnie stało się w przypadku pewnego kierowcy, który w trudnych warunkach podróżował
drogą krajową numer 15 i na długiej trasie stracił orientację. Do tego zawiodła go nawigacja...
Mężczyzna później przyznał, że sytuacja bardzo go zdenerwowała i potrzebował pomocy. 

Wszystko działo się przed Świętami, dokładnie 16 grudnia, w Sampławie na drodze krajowej
numer 15 w naszym powiecie.

Za pośrednictwem Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie wpłynął do Komendy Powiatowej
Policji w Iławie list z podziękowaniem dla policjantów iławskiej drogówki, którzy w tej sytuacji



pomogli kierowcy. Podczas pomiaru prędkości zatrzymali kierującego do kontroli i zauważyli,
że mężczyzna był bardzo zdenerwowany. 

f

- Miał przed sobą jeszcze ponad 500 km, a nawigacja
co chwilę zmieniała mu trasę - podaje asp. szt. Joanna
Kwiatkowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie. -
Policjanci porozmawiali z kierującym, po czym
ustawili mu w nawigacji prawidłową trasę i wskazali,
którędy ma jechać, żeby trafić do celu. 

Mężczyzna już w trakcie tej interwencji podziękował mundurowym za pomoc, ale też później
skierował do Komendy Powiatowej Policji w Iławie, za pośrednictwem Komendy Wojewódzkiej
Policji w Olsztynie, list. Wyraził w nim wdzięczność "Panom funkcjonariuszom: Panu
Aspirantowi Grzegorzowi Koszewnikowi i Panu Posterunkowemu Przemysławowi Kejze".

- W okolicznościach strasznych warunków
pogodowych i drogowych, po zmroku, w deszczu i
przy megamocnej wichurze chciało się ww. Panom
poświęcić czas i wiedzę dla zmęczonego i trochę
zdezorientowanego kierowcy. Bardzo ważna okazała
się ta pomoc, choć wcale nie należąca do obowiązków
ww. funkcjonariuszy - napisał mężczyzna. - W tamtych
fatalnych warunkach drogowych pokonałem dzięki
pomocy wyżej wymienionych całą trasę ok. 500 km w
tę i z powrotem i to szczęśliwie i na spokojnie.
Pozdrawiam serdecznie i tą drogą składam
podziękowanie także dla innych funkcjonariuszek i
funkcjonariuszy policji, bo zdarzało mi się czasami
korzystać z ich pomocy - jak to w życiu.

Pozostaje pogratulować policjantom postawy i życzyć wszystkim kierowcom tak pomocnych
i życzliwych funkcjonariuszy!
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